АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24  апреля  2017 года  № 23                                           с. Богородицкое
О внесении  изменений в постановление
Администрации Богородицкого сельского поселения

от 18.06.2012 года № 55 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих, проходящих муниципальную службу в

Администрации Богородицкого сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов»

В связи с  изменением структуры Администрации Богородицкого сельского поселения,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 18.06.2012 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Богородицкого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. в пункте 10:

- подпункте 10.1 слово «Главой» заменить на слова «главой Администрации»;

- подпункте 10.2. слова «регистрационному учёту» исключить;

- подпункте 10.3 слово «Главы» заменить на слова «главы Администрации».

1.1.2. в пункте 15, абзаце 3 слово «Главе» заменить на слова «главе Администрации»;

1.1.3. в пункте 19, абзаце 4 «Главе» заменить на слова «главе Администрации»;

1.1.4. в пункте 22 слово «Главы» заменить на слова «главы Администрации»;

1.1.5. в пункте 24 слово «Главы» заменить на слова «главы Администрации»;

1.1.6. в пункте 27 слово «Главе» заменить на слова «главе Администрации»;

1.1.7. в пункте 28 слово «Глава» заменить на слова «глава Администрации», слово «Главы» заменить на слова «главы Администрации»;

1.1.8. в пункте 29 слово «Главе» заменить на слова «главе Администрации».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. в должности  председателя комиссии слово «Глава» заменить на слова «глава Администрации»;

1.2.2. в должности заместителя председателя комиссии исключить слова «регистрационному учёту»;

1.2.3. в должности секретаря комиссии слово «инспектор» дополнить словом «старший».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения Картамышеву В.Н.
Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения:                          А.В. Мазниченко